
UCHWAŁA NR XXVII/304/2023 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Bargłów Kościelny położonej w Bargłowie Kościelnym z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Bargłów Kościelny, położonej w obrębie ewidencyjnym Bargłów Kościelny, w gminie Bargłów 
Kościelny oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 30/4 o pow. 0,0404 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Augustowie prowadzi księgę wieczystą SU1A/00015026/2 z przeznaczeniem na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka geodezyjna nr 30/1 która położona jest w obrębie ewidencyjnym Bargłów Kościelny, w gminie 
Bargłów Kościelny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78878E-1DA1-411C-8F92-82163592A3A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Bargłów Kościelny, położonej w obrębie ewidencyjnym Bargłów 
Kościelny, w gminie Bargłów Kościelny oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
geodezyjna nr 30/4 o pow. 0,0404 ha, dla której Sąd Rejonowy w Augustowie prowadzi księgę wieczystą 
SU1A/00015026/2 z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działka geodezyjna nr 30/1, która położone jest w obrębie 
ewidencyjnym Bargłów Kościelny, w gminie Bargłów Kościelny. 

Ze względu na wielkość i kształt nie ma możliwości samodzielnego zagospodarowania przedmiotowej 
działki. W tej sytuacji Gmina Bargłów Kościelny sprzedaje tą działkę faktycznemu użytkownikowi w celu 
wskazanym w art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. Działka 
posiada bezpośredni dostęp do drogi gminnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A78878E-1DA1-411C-8F92-82163592A3A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/304/2023 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




